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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 7 mars 1908.
— — Andra Kammaren den 7 — ___

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition i anledning af tillägg till den å internationell 
konferens i Bryssel den 5 mars 1902 antagna konven­
tionen angående beskattningen af socker m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 14).

Till Konungen.

. 1 en tiU Riksdagen aflåten proposition, n:o 49, har Eders Kuno-l.
Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af protokolfet 
öfver finansärenden för den 14 nästlidne februari, föreslagit Riksdagen 
att i anledning af en mellan de makter, som anslutit sig till den å inter­
nationell konferens i Bryssel den 5 mars 1902 antagna konventionen, angående 
beskattningen af socker, afslutad tilläggsakt till nämnda konvention samt 
eu mellan dessa makter och Ryssland ingången öfverenskommelse angå­
ende sistnämnda lands anslutning till konventionen, äfvensom ock en däraf 
föranledd särskild öfverenskommelse mellan Sverige och Ryssland,

dels besluta, att under den tid, konventionen är för Sverige Gäl­
lande, socker, kommande från länder, hvilka bevilja premier för tillverk­
ning eller utförsel, skall, då sockret införes på svenskt område, i enlia-- 
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het med bestämmelserna i artikel 4 i konventionen beläggas med en sär­
skild afgift till det lägsta belopp, sistnämnda artikel i sådant afseende 
l)Gstänini6r

dels ’ medgifva, att under den tid, konventionen är för Sverige 
gällande, införsel af socker, tillverkadt vare sig i de fördragsslutande 
staterna eller i de af dessa staters kolonier eller besittningar, som i 
artikel 5 af konventionen omförmälas, må ske till lägsta tullsats, dock 
att socker, tillverkadt i Ryssland, skall under nämnda tid vid införsel 
beläggas med tilläggsafgift i enlighet med de grunder, som hittills i 
sådant afseende tillämpats,

dels ock förklara, att rörsocker och betsocker icke skall vid införsel 
till Sverige under nyssnämnda tid beläggas med olika afgifteia ^ .

Denna proposition har blifvit af Riksdagen bifallen; hvilket Riks­
dagen härmed får för Eders Kung!. Maj:t anmäla.

Stockholm den 7 mars 1908.

Med undersåtlig vördnad.
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